
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.112.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/2024 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 67/2024 z dnia 12 marca 2024 roku w sprawie 

powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Rozwój e-usług publicznych 

świadczonych na terenie Miasta Łańcuta” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 67/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 12 marca 

2024 r. w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Rozwój e-usług 

publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta” wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Marcin Kowalczyk – Zastępca Burmistrza Miasta Łańcuta – 

Przewodniczący Zespołu”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ: Damian Szubart 


